特灵空调主机维修合同

甲方：温州医科大学附属第二医院

乙方：

根据《中华人民共和国民法典》和《制冷设备、空气分离设备安装工程施工及验收规范》及有关规定，为明确双方在服务过程中的权利、义务和责任，甲、乙双方本着平等自愿的原则，经友好协商共同确认本合同，以供双方遵守。

项目名称：鹿城院区南浦部特灵中央空调1#3#主机配件更换维修。
项目地点：温州市鹿城区划龙桥路306号。

更换维修内容及报价：

	序号
	服务内容/产品名称
	产品描述
	数量
	单价
	小计

	1
	蒸发器底部角阀
	VAL11191
	2个

	2
	压力传感器角阀
	VAL12856
	2个

	3
	油箱角阀
	VAL11187
	2个

	4
	冷凝器角阀
	VAL06939
	2个

	5
	吸气口密封胶
	CN
	1支

	6
	R134A冷媒（13.6公斤）一桶
	R134A
	14桶

	7
	合计

	注：1、维修含系统冷媒回收、氮气查漏、机组调试；

更换部件质保期12个月；

报价包含服务人工费、配件及耗材费、税费等。

4、费用结算：合同签订后相关配件更换结束经甲方确认验收合格正常运行10天后，乙方开具对应数额的符合甲方财务要求的正式发票后，甲方在审批完成后7 日内支付100%款项。
5、甲方义务：

5.1甲方需保证服务期内，享有维修对象的所有权或已获得所有权人的相关合法授权，有权就上述维修对象及维修项目与乙方签订本合同，并且不会侵害任何第三方的合法权益。

5.2甲方需为乙方履行本合同约定服务提供相应的配合，派人员协助乙方进行工作，帮助开门及协调水电使用，并协调物业等第三方进行配合。

5.3维修完成后，由乙方向甲方提供作业报告书，甲方应安排人员当场进行验收，验收合格对作业报告书进行盖章/签字确认，即视为甲方对乙方提供的服务表示认可。若因甲方原因导致未能及时验收的，则乙方提交作业报告书之日视为验收合格日。

5.4甲方应按合同约定向乙方支付服务费用。

6、乙方义务：

6.1乙方应在约定的工期内完成维修，如遇特殊情况无法完成的，应及时通知甲方，双方协商一致后再行确定工期。

6.2乙方在进行维修工作时应遵守甲方书面告知的各项管理制度及安全操作制度，如有争议应通知甲方相关人员解决，不得与甲方及第三方工作人员发生冲突。

6.3维修工作完成后，应及时清理维修过程中产生的垃圾，做到工完场清。

6.4设备维修验收合格后12个月质保期内，如经维修，乙方所更换的设备、材料仍无法达到正常使用标准的，乙方须进行无条件更换。

6.5乙方在作业过程中应注重安全文明施工，如因乙方原因导致其自身、甲方、第三方人身、财产损失的，由乙方承担所有责任。
7、违约责任

7.1、除不可抗力因素外，乙方有下列情形之一的，甲方有权解除合同，乙方按照合同总金额的10%支付违约金，若违约金不足以抵付甲方损失的，乙方还应根据甲方实际经济损失补足差额。

（1）拒绝履行合同义务，擅自解除合同的；

（2）乙方因自身经营原因，无法继续履行合同，要求终止合同；

（3）乙方因经营服务无法达到招标响应技术要求或服务无法达到约定标准的，甲方有权要求乙方限期整改，逾期未整改或整改后仍未达到甲方要求的，甲方为完成整改要求而产生的支出费用由乙方承担。

（4）未经甲方同意，乙方转包、分包合同事务，在承包区域内从事未经甲方认可的承包工作。

（5）乙方出现重大管理不到位（如已影响甲方公众形象、声誉的），有多次投诉而得不到纠正的。

（6）合同约定的甲方可以解除合同的其他情形。

7.2、服务期间，非不可抗力，甲方擅自解除本合同，甲方按照合同总金额的10%支付违约金。若违约金不足以抵付乙方损失的，甲方还应根据乙方实际经济损失补足差额。

7.3、因不可抗力因素造成本合同无法执行，任意一方可终止本合同，无需做出任何赔偿。经双方协商同意可终止部分或全部合同的，无须承担违约责任。
8、争议解决

本合同未尽事宜由双方协商解决，如协商不成，双方同意将本合同引超的争议提交甲方所在地人民法院。

9、合同生效

9.1、合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

9.2、本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

9.3、本合同一式肆份，甲方贰份、乙方贰份，经双方签字、盖公章后生效。

10、其他

如有其他补充说明，在合同签署时约定。

10.1、与本合同有关的招标文件、投标文件和承诺书具有同等法律效力。

10.2、本合同的内容，如与中华人民共和国相关法律、法规相抵触，以相关法律、法规为准。

甲方：温州医科大学附属第二医院        乙方：

（盖章）                            （盖章）

地址：                                地址：

代表人：                              代表人：

电话：                                电话：

开户行：                              开户行：

账号：                                账号：